

۸ طرح صنعتی هفته دولت در بوشهر افتتاح

می شود

هشت طرح صنعتی استان بوشهر با پیش بینی ۱۰۴ فرصت شغلی همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از افتتاح هشت طرح صنعتی در استان با پیش بینی ۱۰۴ فرصت شغلی و سرمایه‌گذاری ۲۲۶ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت خبر داد.
سید حسین حسینی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته امسال چهار هزار طرح صنعتی نیمه تمام با درصد پیشرفت بیش از ۶۰ درصد در کشور تکمیل می‌شود که از این تعداد ۵۰ طرح مربوط به استان بوشهر است.
او ادامه داد: همچنین در قالب پویش «تولید، تداوم امید»، تا پایان سال ۱۴۰۰ تعداد

۴۱ هزار لرستانی در کنکور سراسری شرکت می کنند

معاون متوسطه آموزش و پرورش لرستان گفت: امسال ۴۱ هزار لرستانی در کنکور سراسری شرکت می کنند که از این تعداد حدود ۲۹ هزار نفر در مراکز آموزش و پرورش و مابقی در دانشگاه‌های استان آزمون خواهند داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نصرالله بازگیریان، معاون متوسطه آموزش و پرورش لرستان، اظهار داشت: بر خلاف آزمون کارشناسی ارشد و دکترا کنکور سراسری در تمام شهرستان‌های استان برگزار خواهد شد.

او با بیان اینکه امسال بیش از ۱۴ هزار دانش آموز لرستانی برای اولین بار در کنکور سراسری شرکت می کنند، افزود: همچنین در مجموع ۴۱ هزار لرستانی در کنکور سراسری شرکت می کنند.
معاون متوسطه آموزش و پرورش لرستان بیان کرد: از این تعداد حدود ۲۹ هزار نفر در مراکز آموزش و پرورش و مابقی در دانشگاه‌های استان آزمون خواهند داد.

بازگیریان با اشاره به اینکه بر اساس پروتکل‌های بهداشتی بایستی فاصله داوطلبان در کنکور سراسری دو متر باشد، تصریح کرد: بر اساس مصوبه دولت کنکور امسال در چهار روز برگزار می‌شود که اولین گروه آموزشی ۲۹ مرداد و آخرین گروه نیز یک شهریور در آزمون شرکت می کنند.

خرید ۴۰ هزار تن گندم در الیگودرز پیش بینی می شود

مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی الیگودرز گفت: پیش بینی می‌شود تا پایان زمان تحویل گندم کشاورزان بیش از ۴۰ هزار تن از این محصول در شهرستان خریداری شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مهرداد رضایی، مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی الیگودرز افزود: تاکنون بیش از ۳۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان در این شهرستان خریداری شده است. او با بیان اینکه کشاورزان منطقه هیچ گونه مشکلی در تحویل گندم ندارند، تصریح کرد: سیلوهای مختلف و کارخانه‌های آرد در الیگودرز کار خرید گندم شهرستان را عهده دارند. او همچنین اظهار داشت: کلیه مراحل تحویل گندم را رصد می‌کنیم و به شدت با هر متخلفی برخورد قانونی می‌شود.
رئیس اداره غله و خدمات بازرگانی الیگودرز همچنین با اشاره به اینکه خرید گندم در الیگودرز تا پایان مهرماه ادامه دارد افزود: در بازدیدهایی که از مراکز دریافت گندم کشاورزان شده بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز خرید تاکید شد.
الیگودرز در شرق لرستان واقع شده است.

انتشار فراخوان مسابقه کتاب خوانی ولایت عشق در چهارمحال و بختیاری

به مناسبت دهه امامت و کرامت، فراخوان مسابقه کتاب خوانی «ولایت عشق» در استان چهارمحال و بختیاری منتشر شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید حسین نژادحسینی معاون فرهنگی، مطبوعات و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری از انتشار فراخوان مسابقه کتاب خوانی «ولایت عشق» به مناسبت دهه امامت و کرامت خبر داد.

او افزود: عید غدیر خم نه تنها عید، بلکه با توجه به اینکه روز تعیین مسیر و سرنوشت‌ساز اسلام می‌باشد عید اکبر و روز اسلام نام‌گذاری شده است و لزوم تبیین جایگاه و اهمیت این واقعه بزرگ که از بزرگ‌ترین وقایع تاریخ اسلام می‌باشد مهم و ضروری است.

نژادحسینی اضافه کرد: به همین مناسبت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هر ساله اقدام به برگزاری ویژه برنامه‌هایی باشکوه می‌نمود، اما امسال به دلیل شیوه ویروس کووید ۱۹ سعی شده ویژه برنامه‌ها در فضای مجازی و به دور از تجمعات فیزیکی اجرا شود.

او با اشاره به اینکه برگزاری مسابقه کتاب‌خوانی «ولایت عشق»، تألیف خانم زهرا خوش‌نظر، از ویژه برنامه‌های این اداره کل است گفت عموم هم استانی‌های علاقمند به شرکت در مسابقه کتاب‌خوانی می‌توانند جواب سوالات مسابقه را در قالب یک عدد ۱۵ رقمی حداکثر تا پایان مردادماه ۹۹ به شماره سامانه پیامکی ۰۳۰۳۰۳۸۱ ارسال نمایند. نژادحسینی با بیان اینکه سوالات بدون پاسخ را باید عدد صفر منظور نمایند گفت: جهت دریافت کتاب «ولایت عشق» و پاسخ‌نامه بر روی لینک https://chb.farhang.gov.ir/fa/news/۵۴۵۲۴ کلیک نمایند.

۲۰۰ طرح پیشران در کشور راه‌اندازی می‌شود که ۶ طرح در استان بوشهر است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر بیان کرد: این طرح‌ها شامل ورق و صفحه‌بلی استایرن و پلی کرینات، آهک هیدراته، مستریچ پلیمری، انواع کیسه و محفظه و ظروف پلی استایرن و پلی اتیلن، انواع رزین کویلیمراکریلیک و انواع گازهای صنعتی و تصفیه آب آشامیدنی است که با سرمایه‌گذاری ۷۲۷ میلیارد تومان و ایجاد اشتغال برای ۳۳۵ نفر به بهره‌برداری می‌رسند.

حسینی عنوان کرد: در هفت سال گذشته ۲۴۱ پروانه بهره‌برداری صنعتی با سرمایه‌گذاری تقریبی ۱۴۷ هزار میلیارد ریال و ایجاد اشتغال برای بیش از ۶ هزار نفر در استان بوشهر محقق شده است. این طرح‌های مهم صنعتی در زمینه تولید مواد شیمیایی، محصولات پتروشیمی، کانی غیرفلزی و موادغذایی فعال هستند.
او افزود: از سال ۹۲ تا سال ۹۸ تعداد ۶۶ پروانه بهره‌برداری معدن با سرمایه‌گذاری ۱۴۳ میلیارد و ۳۷۲ میلیون ریال و اشتغال ۲۵۳ نفر صادر شده و اکنون تعداد واحدهای معدنی استان بوشهر به ۲۲۰ واحد رسیده که بیش از ۱۴۰ واحد فعال است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با اشاره به ضرورت توسعه صادرات غیرنفتی و مدیریت واردات عنوان کرد: با توجه به شرایط حاضر و مشکل تأمین ارز کشور، توسعه صادرات و مدیریت واردات جزء اولویت‌های سازمان صمت است که در این زمینه واردات ۲۵۰۰ قلم کالا با تولید داخلی ممنوع شده است.
حسینی گفت: در چهار ماه نخست امسال، واردات کالا در کشور از ۳.۲ میلیارد دلار به ۳۰۰ میلیون دلار کاهش یافته که این ناشی از راه‌اندازی واحدهای تولیدی و تأمین کالاها از داخل است.
او با اشاره به روند صعودی صادرات غیرنفتی به ویژه میعانات گازی و پتروشیمی بیان کرد: در هفت سال اخیر ۲۰۷ میلیون و ۲۰۹ هزار تن کالا به ارزش ۱۰۶ میلیارد دلار -با احتساب میعانات گازی- از گمرکات استان بوشهر صادر شده که از این میزان حدود ۱۲۶ میلیون تن کالا به ارزش ۵۲ میلیارد دلار کالاهای غیر نفتی بدون احتساب میعانات گازی است.

دو طرح بوم گردی در کیار راه‌اندازی می شود



دو طرح بوم گردی توسط بخش خصوصی در شهرستان کیار راه‌اندازی می‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرجام سمیعی معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه موافقت اصولی راه‌اندازی دو طرح بوم گردی توسط بخش خصوصی در شهرستان کیار صادر شده است، گفت: برای راه‌اندازی این اقامتگاه‌های بوم گردی ۱۷ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال از سوی بخش خصوصی سرمایه‌گذاری می‌شود.

او با بیان اینکه بهره‌برداری از این طرح‌ها در شهرستان کیار زمینه اشتغال مستقیم ۹ نفر را فراهم خواهد کرد، افزود: هم اکنون ۴۹ واحد فعال اقامتگاه بوم گردی با سرمایه‌گذاری ۷۷ میلیارد و ۸۶۸ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری فعال می‌باشد.
سمیعی اضافه کرد: از این میزان، ۲۸ میلیارد و ۴۳۲ میلیون ریال تسهیلات بانکی و بقیه از محل آورده متقاضیان بخش خصوصی تأمین و هزینه و زمینه اشتغال مستقیم ۱۱۷ نفر فراهم شده است.

او ادامه داد: برای ارتقای کمی و کیفی اقامتگاه‌های بوم گردی

استاندار لرستان خبر داد:

حکم انحلال شرکت سیمان خرم آبادصادر شد

اختلاف بین سهامداران و بانک

وی با اشاره به آماده سازی، فونداسیون برای نصب دستگاه‌ها در این کارخانه تصریح کرد: بعد از این اقدامات اختلافات به وجود آمد اولین اختلاف با بانک صورت گرفت، بانک مقداری نسبت به اهلیت افرادی که قرار بوده کارخانه را ایجاد کنند مشکل دارد، همچنین بین خود افراد و سهامداران نیز مشکلاتی به وجود آمده است.
ما خیلی پیگیری کردیم اما مشکل کارخانه حل نشد
استاندار لرستان با تاکید بر اینکه البته بعدا دوباره مشکلاتی از طریق دستگاه‌های اجرایی پیش آمد گفت: محل قرار گیری این کارخانه، بحث محیط زیست و معادن مربوط به این کارخانه مشکلاتی بود که وجود داشت.
خادمی، ادامه داد: خوشبختانه ما این مشکلات را تا حدود زیادی حل کردیم، اما بحث اختلاف با بانک هنوز حل نشده است، ما خیلی پیگیری کردیم اما حل نشد. وی با اشاره به اینکه در رابطه با کارهای اقتصادی وقتی گروهی کار سرمایه گذاری انجام می‌دهند، مالک آنجا می‌شوند بیان داشت: الان این کارخانه تعداد زیادی سهامدار خرد و یک سهامدار عمده دارد که مالک هستند.
استاندار لرستان افزود: در این راستا ما فقط در حد پیگیری و تسهیل گری مسائل و مشکلات آن می‌توانیم ورود پیدا کنیم.
صدور حکم انحلال شرکت
خادمی با بیان اینکه اگر ایرادها را نکنند و مشکلاتی داشته باشند

تولید بیش از دو هزار تن ماهی به روش پرورش در قفس در چهارمحال و بختیاری



از ابتدای امسال، بیش از دو هزار تن ماهی به روش پرورش در قفس در استان چهارمحال و بختیاری تولید شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پرویزی منصوری مدیر شیلات و امور آبزیان اداره کل جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری، از تولید دو هزار و ۱۰۰ تن ماهی به روش پرورش در قفس در استان خبر داد.

او سرانه مصرف ماهی در کشور را ۱۲ کیلوگرم بیان کرد و افزود: این رقم در استان، کم‌تر از نرخ کشوری و ۸.۷ کیلوگرم است.
منصوری شهرستان اردل را در استان، پیشتاز در تولید ماهی قزل آلا مطرح و اضافه کرد: بیش از یک دهه اخیر، چهارمحال و بختیاری رتبه نخست تولید ماهیان سردابی را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.
او با بیان اینکه پارسال ۲۳ هزار تن ماهی قزل آلا در استان تولید شده است ادامه داد: دو هزار و ۱۰۰ تن ماهی نیز از سد کارون ۴ و از طریق پرورش در قفس برداشت شده است.
منصوری مزایای پرورش ماهی در قفس را استفاده بهینه از منابع آبه نیاز به فضای کم، پایین بودن هزینه‌های ثابت نسبت به سایر روش‌های متداول، پرورش در محیط طبیعی و نزدیکی طعم و مزه ماهی به ماهیان وحشی برشمرد و خاطرنشان کرد: امکان فرار ماهیان پرورشی در زمان طوفان‌ها و آسیب قفس‌ها، ورود آلاینده‌های شیمیایی به منابع آبی پشت سد هم از جمله معایب این نوع پرورش است.

اجرای طرح پلاک گذاری تراکتورهای فاقد پلاک در کوهرنگ



مرحله آخر طرح پلاک گذاری و بازدید از تراکتورها در بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ انجام شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسلم پرویزی مدیر جهاد کشاورزی کوهرنگ گفت: مرحله آخر طرح پلاک گذاری و بازدید از تراکتورها در بخش مرکزی این شهرستان انجام گرفت.
او افزود: در این بازدید ۳۰ تراکتور از سوی پلیس راهور شهرستان کوهرنگ بازدید شد.
پرویزی اضافه کرد: در این بازدید کارشناسان شرکت نفت نیز برای راستی آزمایی تراکتورها حضور داشتند و این فرآیند به صورت همزمان انجام شد.

او ادامه داد: از ابتدای طرح شماره گذاری تراکتورهای فاقد پلاک تعداد ۲۳۰ بازدید انجام شده و تا کنون ۱۸۰ پلاک برای تراکتورها صادر شده است.

فرمانده انتظامی استان ایلام خبر داد:

کشف انبار احتکار لوازم خانگی در ایلام به ارزش ۳ میلیارد ریال

فرمانده انتظامی استان از کشف انبار احتکار لوازم خانگی به ارزش سه میلیارد ریال با همکاری و اقدام مشترک پلیس امنیت اقتصادی و بازرسان اداره کل صمت استان ایلام خبر داد.

به گزارش مهر، سردار نورعلی باری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای طرح سراسری مبارزه با احتکار کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم و در پی رصد اطلاعاتی به عمل آمده مبنی بر اینکه شخصی با هویت معلوم اقدام به احتکار و انبار لوازم خانگی در دریکی از محله‌های شهر ایلام کرده‌موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت‌وی افزود: با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی و با همکاری بازرسان اداره صمت، طی هماهنگی با مرجع قضایی ضمن شناسائی و کشف انبار در بررسی‌های اولیه مشخص شد انبار مذکور در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت ثبت نشده است.سردار باری با بیان اینکه ارزش ریالی کالاهای مشکوفه، توسط کارشناسان ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، ادامه داد: در این راستا یک نفر با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه مبارزه با اختلاکثران نظام اقتصادی به صورت جدی در دستور کار این پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص مفاسد اقتصادی و احتکار کالا و ارز را در اسرع وقت و از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی تبلیغات اسلامی ایلام:

مرحله دوم طرح «مواسات» توسط تبلیغات اسلامی ایلام آغاز شد

ایلام-رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی تبلیغات اسلامی ایلام از اجرای مرحله دوم طرح مواسات با توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی در سطح استان خبر داد.

اکبر حق نظری در گفتگو با مهر، اظهار کرد: در راستای اجرای مرحله دوم طرح مواسات و کمک مومنانه و با همکاری بنیاد مستضعفان و سازمان دارالقربان کریم در لیبک به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به طبقات ضعیف و آسیب دیده از بیماری کرونا تعداد ۲۰۰ بسته معیشتی به ارزش تقریبی هر بسته ۳۰۰ هزار تومان در اختیار موسسات و خانه‌های قرآنی در سطح استان برای حمایت از فعالان قرآنی آسیب دیده از کرونا قرار گرفته است.

وی گفت: در مرحله اول اجرای طرح مواسات در استان با کمک موسسات و خیرین قرآنی و با حمایت سازمان دارالقربان کریم مجموعاً مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از آسیب دیدگان کرونا حمایت به عمل آمده است.

۳۵ میلیون دستکش در چهارمحال و بختیاری تولید شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: ۳۵ میلیون دستکش یکبار مصرف در استان چهارمحال و بختیاری تولید و در بازار توزیع شده است. سجاد رستمی در گفت و گو با مهر، با اشاره به اینکه ۳۵ میلیون دستکش یکبار مصرف در استان چهارمحال و بختیاری تولید و در بازار توزیع شده است، اظهار کرد: این تعداد دستکش با بار مصرف به همت واحدهای تولیدی و صنعتی در استان تولید شده است.
وی تاکید کرد: تولید دستکش در حال حاضر به پنج برابر ظرفیت تولید رسیده است.
۳۰ هزار ماسک سه لایه نیز در چهارمحال و بختیاری تولید شده است.